
TERMOSTATY  PRO  
ŘÍZENÍ TEPLOVZDUŠNÝCH  

GENERÁTORŮ  

PA, UT, UTK, MINIJET 
 

4AQA001 
 

4AQB001 



Prostorový termostat s týdenním programem, přepínáním LÉTO/ZIMA a možností  
odblokování poruchy 

 
4AQA001 



Prostorový termostat s jednou teplotou, přepínáním LÉTO/ZIMA a možností  
odblokování poruchy 

 
4AQB001 



INSTALACE 



ELEKTRICKÁ SCHÉMATA 

Elektrické schéma připojení ovládací jednotky 4AQB001 k zařízením PA, UT, UTK 

Elektrické schéma připojení ovládací jednotky 4AQA001 k zařízením PA, UT, UTK 



Elektrické schéma připojení ovládací jednotky 4AQB001 k zařízením MINIJET—Jednostupňové 

F—pojistky 
MC—připojovací svorkovnice 
QCD—ovládací jednotka TEC-
NOCLIMA 
IMT* - externí hlavní vypínač 
* není součástí dodávky 

 

Elektrické schéma připojení ovládací jednotky 4AQA001 k zařízením MINIJET-Jednostupňové 

F—pojistky 
MC—připojovací svorkovnice 
QCD—ovládací jednotka TEC-
NOCLIMA 
IMT* - externí hlavní vypínač 
* není součástí dodávky 



Elektrické schéma připojení ovládací jednotky 4AQB001 k zařízením MINIJET- 2stupňový 

Jednofázové připojení 
230V / 50Hz 

F—pojistky 
MC—připojovací svorkovnice 
QCD—ovládací jednotka TEC-
NOCLIMA 
IMT* - externí hlavní vypínač 
 není součástí dodávky 
 
 
 
Při chybném propojení ovládání 
jednotky a generátoru dojde k 
nenávratnému poškození elek-
tronické desky 

Elektrické schéma připojení ovládací jednotky 4AQA001 k zařízením MINIJET- 2stupňový 

F—pojistky 
MC—připojovací svorkovnice 
QCD—ovládací jednotka TEC-
NOCLIMA 
IMT* - externí hlavní vypínač 
 není součástí dodávky 
 
 
 
 
Při chybném propojení ovládání 
jednotky a generátoru dojde k 
nenávratnému poškození elek-
tronické desky 



Programování ovládací jednotky 4AQA001  

Uvedení do provozu ovládací jednotky 4AQA001  


